旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

社会教育部文化振興課
小川　大介

25-7558

bunkashinko@city.asahikawa.lg.jp

令和5年6月10日（土） 午後1時30分から3時まで

企画展関連事業　井上靖講座 「井上靖の描いた戦国武将」開催
について

その他詳細については，直接井上靖記念館にお問合せください
。
電話　５１－１１８８　FAX　５２－１７４０
担当　上田郁子

KJ00072942

2023年5月13日

本講座は企画展担当者による解説や、井上文学に関する講演など、
井上靖の魅力に親しんでもらうことを目的として行っています。
今回は、開催中の企画展「井上靖の描いた戦国武将」展に関連する
作品の解説や書籍の紹介を行います。
つきましては多くの方々への周知をお願いしたく、報道について
よろしくお願い申し上げます。

　1　日　時　　令和5年6月10日（土） 午後1時30分から3時まで
　2　場　所　　井上靖記念館ラウンジ
　3　講　師　　平野武弘（井上靖記念館職員）
　4　参加料　　無料
  5　定　員　　20人
  6　連絡先　　 井上靖記念館
　　　　　　　　　　（旭川市春光5条7丁目　Tel.0166-51-1188）

企 画 展 関 連

井  上  靖  講  座

場 所 井上靖記念館ラウンジ

定 員 ２0 人

申 込 電話またはＦＡＸで

講 師 平野武弘

（井上靖記念館職員）

入館料・受講料  無 料

指定管理者 NPO法人 旭川文学資料友の会

〒070-0875 北海道旭川市春光 5条 7丁目

TEL 0166-51-1188 FAX 0166-52-1740

2023 年

6 月 10 日(土)
午後１時３０分から３時まで

開催中の『井上靖の描いた戦国武将』展

に関連する作品の解説や書籍の紹介を行い、井上靖が描

いた歴史小説の世界を探ります。